2

[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.11.2020 г.

                                                 №   224
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 ноября 2019 года № 210 «Об утверждении муниципальной программы   «Противодействие коррупции в администрации Ладожского сельского поселения                            Усть-Лабинского района» на 2020- 2021 годы»
         В целях проведения эффективной политики по предупреждению коррупции на уровне местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закон Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  постановляю:

        1. Внести изменение в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 ноября 2019 года № 210 «Об утверждении муниципальной программы   «Противодействие коррупции в администрации Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района» на 2020- 2021 годы» следующие изменения:

        1.1.  В муниципальной программе графу «Объем финансирования» изложить в следующей редакции: «Средства бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района составляют на 2020 год -1,0 тыс. руб.;   на 2021 год -10,0 тыс. руб.».
2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения               Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района Т. М. Марчук.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Т. М. Марчук